
様式第３号

鳴門市ドイツ館　殿
受　　付 第　　　号

許　　可 第　　　号

次のとおりドイツ館会議室を使用したいので申請します。

住所

氏名 印 （電話）

（電話）

年　　　　月　　　　　日　（　　　　　　）　　　　時　　　　分　から

年　　　　月　　　　　日　（　　　　　　）　　　　時　　　　分　まで

名称

目的

基本料金（円） 個数/時間 納入額（円）

1,000/時間

1,000

5,000

1,000

200

100

50

備考

合　　　　　計

指定管理者 担当者

使用時間

ホワイトボード

ピアノ

　　　　　時から　　　　時まで

演台

　　　　　時から　　　　時まで

　　　　　時から　　　　時まで

　　　　　時から　　　　時まで

会議机

背付イス

責任者氏名

使用日

行
事

使用設備

　　　

　　　　　時から　　　　時まで

申
請
者

申請年月日

年　　　月　　　　日

年　　　月　　　　日

年　　　月　　　　日

鳴門市ドイツ館大会議室使用申請書

空調設備に要する電気料

場内拡声装置

主
催
者

　　　　　時から　　　　時まで

　　　　　時から　　　　時まで

　　　


